
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України Z8.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118) 

Затверджений у сумі Дванадцять мільйонів триста тисяч грн (12300000 грн ) 

(сума словами і ЦиФ^р^ЙЙ^^іхїТТ^ " ч 

Начальник управління освіти / / & 

Л 7 у— //гг/^ґ —^Фм& 
(підпис) 

:ічня 2024 р. 

Кошторис на 2024 рік 

Олександр ПРАВОСУД 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти 1—111 ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

м.Прилуки Чернігівська область 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

Вид бюджету бюджет П Р И Л У Ц Ь К О Ї міської 
територіальної громади 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

(найменування міста, району, області) 

06 Орган з питань освіти І науки, 

0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції) 

(грн) 

Найменування Код 
Усього на рік 

РАЗОМ Найменування Код 
загальний фонд спеціальний фонд 

РАЗОМ 

1 2 3 4 5 

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 12300000,00 0,00 12300000,00 

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 12300000,00 X 12300000,00 

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 

25010000 X 0,00 0,00 

(розписати за підгрупами) 

інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00 

(розписати за підгрупами) 

інші надходження, у тому числі: X 

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X 

фінансування {розписати за кодами класифікації фінансування бюджету та 
типом боргового зобов'язання) 

X 

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X ** 

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 12300000,00 0,00 12300000,00 

Поточні видатки 2000 12300000,00 0,00 12300000,00 

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 12300000,00 0,00 12300000,00 

Оплата праці 2110 10070000,00 0,00 10070000,00 

Заробітна плата 2111 10070000,00 0,00 10070000,00 

Гоошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 

Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 

Нарахування на оплату праці 2120 2230000,00 0,00 2230000,00 

Використання товарів І послуг 2200 0,00 0,00 0,00 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 

Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00 

Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 

Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 

Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 

Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 

Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 

Дослідження І розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2280 0,00 0,00 0,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 



Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0 20 

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0 зо 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 С 00 

Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

2610 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

2630 0,00 0,00 0,00 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 

Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00 

Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 

інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 

Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 

Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00 

Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 

Реставрація пам 'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 

Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

3230 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 

Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 

Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 

Нерозподілені видатки 9000 0,00 0,00 0,00 

Директор 

Гож)В*нТГй~6у̂ <галт 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 
(підпис) 

січня 2024 р. 

;одом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього', 

нарядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.3012 № 1220) 

Затверджений у сумі Дванадцять мільйонів триста тисяч грн (12300000 грн ) 
! ' (сума словами і цифрами] 

Начальник у п ^ в л і н н я - о с в і т и 

ПЛАН 
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 

на 2024 рік 
33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти І—111 ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

м.Прилуки Чернігівська область 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

(найменування міста, району, області) 
Вид бюджету бюджет Прилуцької міської 
територіальної громади 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету 
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 

06 Орган з питань освіти і науки, 

0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції. 

(грн) 

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на рік 

г 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Оплата праці 2110 726100,00 726180,00 788840,00 888610,00 889040,00 1919650,00 285980,00 286080,00 890180,00 891360,00 898260,00 879720,00 10070000,00 

Нарахування на оплату праці 2120 160800,00 160700,00 174720,00 196810,00 196920,00 425090,00 63360,00 63380,00 197160,00 193944,00 200700,00 196416,00 2230000,00 

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші видатки 5000* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Усього 886900,00 886880,00 963560,00 1085420,00 1085960,00 2344740,00 349340,00 349460,00 1087340,00 1085304,00 1098960,00 1076136,00 12300000,00 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 

^ С І Ч 

* ' Заповнюється розпорядникам 

" З л и Ч Є л 

ня 2024 р. 

ісифікації видатків бюджету, мрім тих, що виділені окремо. 

и і розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередню іі призначення у державному бюджеі 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118) 

Затверджений у сумі Шість мільйонів шістсот сімдесят вісім тисяч грн (6678000 грн ) 
(сума словами І цифрами] 

Кошторис на 2024 рік 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти ЧИ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 
. . - (код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) м.Прилуки Чернігівська область , « ^ , 

(найменування міста, району, області) 
Вид бюджету бюджет Прилуцької міської 
територіальної громади 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки, 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
видатків та кредитування місцевих бюджетів освіти за рахунок коштів місцевого бюджету) 

(грн) 

Найменування Код 
Усього на рік 

РАЗОМ Найменування Код загальний фонд спеціальний фонд РАЗОМ 
1 2 3 4 5 

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 6573000,00 105000,00 6678000,00 
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 6573000,00 X 6573000,00 

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 105000,00 105000,00 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 

25010000 X 105000,00 105000,00 

(розписати за підгрупами) 
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

25010100 X 100000,00 100000,00 

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 25010200 X 0,00 0,00 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України 'Про оренду державного та 
комунального майна' 

25010300 X 0,00 0,00 

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 

25010400 X 5000,00 5000,00 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00 

(розписати за підгрупами) 
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00 

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб 

25020200 X 0,00 0,00 

Надходження, що отримують державні і комунальні заклади 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої та вищої 
освіти від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних 
коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам 
законом надано відповідне право; надходження, що отримують 
державні і комунальні заклади фахової передвищої та вищої освіти, 
наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного 
сектору для розміщення власних надходжень, отриманих як плата за 
послуги, що надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні 
внески та гранти 

25020300 X 0,00 0,00 

інші надходження, у тому числі: X 

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X 

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання) 

X 

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) X ** #* 

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 6573000,00 105000,00 6678000,00 

Поточні видатки 2000 6573000,00 105000,00 6678000,00 

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 2134100,00 0,00 2134100,00 

Оплата праці 2110 1749300,00 0,00 1749300,00 



Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 

Нарахування на оплату праці 2120 384800,00 0,00 384800,00 

Використання товарів І послуг 2200 4438100,00 105000,00 4543100,00 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 70000,00 0,00 70000,00 

Медикаменти та перев язувольні матеріали 2220 6500,00 0,00 6500,00 

Продукти харчування 2230 1970000,00 100000,00 2070000,00 

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 180000,00 5000,00 185000,00 

Видатки на відрядження 2250 5000,00 0,00 5000,00 

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 2201600,00 0,00 2201600,00 

Оплата теплопостачання 2271 1850000,00 0,00 1850000,00 

Оплато водопостачання та водовідведення 2272 25600,00 0,00 25600,00 

Оплата електроенергії 2273 320000,00 0,00 320000,00 

Оплата природного газу 2274 о.оо 0,00 0,00 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 6000,00 0,00 6000,00 

Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2280 5000,00 0,00 5000,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку 

2282 5000,00 0,00 5000,00 

Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

2610 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти урядом іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

2630 0,00 0,00 0,00 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 

Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00 

Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 

Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 

Інші поточні видатки 2800 800,00 0,00 800,00 

Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 о о о 

Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 

Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

3230 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 

Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 

Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 

Нерозподілені видатки 9000 0,00 0,00 0,00 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку'НАДХОДЖЕННЯ-усього'. 

"** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному 
бюджеті. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220) 

Затверджений у сумі Шість мільйонів п'ятсот сімдесят три тисячі грн (6573000 грн ) 

Начальник, уггравліиня освіти 
(сума словами і цифрвми) 

П Л А Н 

асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 
на 2024 рік 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

м.Прилуки Чернігівська область 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи] 

(найменування міста, району, області) Вид бюджету бюджет Прилуцької міської 
територіальної громади 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету 
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 

06 Орган з питань освіти і науки, 

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету. 

(грн) 

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 
Разом на 

рік 
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Оплата праці 2110 125800,00 130800,00 129000,00 150800,00 155800,00 165800,00 162600,00 154000,00 154400,00 129000,00 145800,00 145500,00 1749300,00 
Нарахування на оплату праці 2120 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 32800,00 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 384800,00 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 6500,00 
Продукти харчування 2230 160000,00 160000,00 160000,00 160000,00 170000,00 170000,00 165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 1970000,00 
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 188000,00 188000,00 188000,00 182600,00 182500,00 182500,00 182500,00 182500,00 182500,00 182500,00 187500,00 172500,00 2201600,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 

2282 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Інші видатки 5000* 21800,00 21000,00 20800,00 22800,00 22800,00 21800,00 20800,00 20800,00 20800,00 20800,00 20800,00 20800,00 255800,00 
Усього 528400,00 532600,00 531600,00 550000,00 564900,00 574700,00 564100,00 554800,00 555200,00 529800,00 551100,00 535800,00 6573000,00 

/$"*січн 

"(підпис) 

(підпис) 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 

я 2024 р. 

ифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені с 

розпорядників та національних закладів вищої с « безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України .»8.01.2002 № Б7 

казу Міністерства фінансів України (М 12 201Б N9 1118) 

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ на 2024 рік 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

м.Прилуки Чернігівська область 
(код за ЄДРПОУта найменування бюджетної установи, організації) 

(найменування міста, району, області) 
Вид бюджету бюджет Прилуцької МІСЬКОЇ 

. територіальної громади 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та 
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 

06 Орган з питань освіти і науки, 

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету. 

Найменування Код 
Разом, 

спеціальни 
й фонд 

Надходж 
бетлжртні. 

;ння від плати за послуги, що надаються 
ми угтанпяами тгілно іч члкпнпллкгтнлм 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ** Інші надходження*** 

Найменування Код 
Разом, 

спеціальни 
й фонд Разом 

у т. ч . за підгрупами: Разом 
ут . ч . за підгрупами: назва інших 

налхплжрннк чя 
Найменування Код 

Разом, 
спеціальни 

й фонд Разом 
25010100 25010200 25010300 25010400 

Разом 
25020100 25020200 25020300 25020500 

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 105000,00 105000,00 100000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X 

Фінансування**** X X X X X X X X 
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ-усього X 105000,00 105000,00 100000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Поточні видатки 2000 105000,00 105000,00 100000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Використання товарів і послуг 2200 105000,00 105000,00 100000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Продукти харчування 2230 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 

2280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 



І 

ОІ-^'І 'аходи по реалізації державних (регіональних) 
програм., не віднесені до заходів розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 

2610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 

2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0 
Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 

3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Капітальні трансферти підприємствам (установам. 3210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Капітальні трансферти органам державного управління 3220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 3230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Надання кредитів органам державного управління інших 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Надання кредитів підприємствам, установам, 4112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118) 

Затверджений у СУМІ Вісімдесят чотири тисячі сорок ГРН (84 040 ГРН ) 

(сума словами і цифрами) 

Начальник управління освіти 
(посада) 

(підпис) 

15СІЧНЯ 2024 р. 

Олександр П Р А В О С У ^ о ^ / 

Кошторис 
на 2024 рік 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти 1—111 ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

(код за ЄДРПОУта найменування бюджетної установи) 

м.Прилуки, Чернігівська область 

Вид бюджету бюджет ПРИЛУЦЬКОЇ міської 
територіальної громади, 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

(найменування міста, району, області) 

06 Орган з питань освіти І науки, 

0617413 Інші заходи у сфері автотранспорту) 

(грн) 

Найменування Код 
Усього на рік 

РАЗОМ Найменування Код 
загальний фонд спеціальний фонд 

РАЗОМ 

1 2 3 4 5 

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 84040,00 0,00 84040,00 

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 84040,00 X 84040,00 

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 

25010000 X 0,00 0,00 

(розписати за підгрупами) 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00 

(розписати за підгрупами) 

інші надходження, у тому числі: X 

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X 

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету та 
типом боргового зобов'язання) 

X 

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X •• 

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 84040,00 0,00 84040,00 

Поточні видатки 2000 84040,00 0,00 84040,00 

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00 

Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 

Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00 

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 

Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 

Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 

Використання товарів 1 послуг 2200 0,00 0,00 0,00 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 

Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00 

Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 

Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 

Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 

Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 

Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 

Дослідження 1 розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2280 0,00 0,00 0,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 



Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям^ 

2610 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

2630 0,00 0,00 0,00 

Соціальне забезпечення 2700 84040,00 0,00 84040,00 

Виплата пенсій і допомоги *. 2710 0,00 0,00 0,00 

Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 

Інші виплати населенню 2730 84040,00 0,00 84040,00 

Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 

Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00 

Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 

Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 

3230 0,00 0,00 0,00 

Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 

Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 

Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 

Нерозподілені видатки 9000 0,00 0,00 0,00 

Директор 
К Р А Ї Н І 

Головний бухгалтер І 
ЛІЦЕЙ №7 Щ 

І5січня 2024 р. 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 

" * Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього'. 

,*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному 
бюджеті """ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 

28.01 2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220) 

Затверджений у сумі Вісімдесят чотири тисячі сорок грн (84 040 грн ] 
(сума с/ірвами І цифрами) 

(посада) 

сандр ПРАВОСУД 

ПЛАН 
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загальної 

на 2024 рік 
33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.Прилуки, Чернігівська область 
(найменування міста, району, області) 

Вид бюджету бюджет Прилуцької міської 
територіальної громади, 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету 
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 

06 Орган з питань освіти і науки, 

0617413 Інші заходи у сфері автотранспорту. 

(грн) 

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 
Разом на 

рік 
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Соціальне забезпечення 2700 2200,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 84040,00 

Інші видатки 5000* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Усього 2200,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00 84040,00 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 

15 січня 2024 р. 

ший включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо. 

розпорядниками нижчого рівня, мрім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті. 



до Інструкції про складання і виконання розпису Державного бюджету 
України 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
ачальник управління освіти 

(посада) 

Олександр ПРАВОСУД 

Номер 1 
Дата 19.01.2024 

Вид бюджету бюджет Прилуцької міської територіальної громади 

код за ЄДРПОУта 
найменування бюджетної 33251705 
установи 
код та назва відомчої класифікації видатків та 
кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування державного бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (код та назва 
Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 

Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

Об Орган з питань освіти і науки 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

Підстава Рішення виконавчого комітету №2 від 04,01.2024 року 

(грн) 

Код** Найменування Сума змін (+,-) Код** Найменування 
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

1 2 3 4 5 
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 338459,00 338459,00 
утому числі: 

Доходи (розписати за кодами класифікації 
доходів бюджету) X 

• 
338459,00 338459,00 

40000000 Офіційні трансферти X 338459,00 338459,00 
41000000 Від органів державного управління X 338459,00 338459,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

X 338459,00 338459,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету X 338459,00 338459,00 
Фінансування (розписати за кодами класифікації 
фінансування бюджету за типом боргового 
зобов'язання) 

X 0,00 0,00 

Повернення кредитів до бюджету (розписати за 
кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

X 0,00 0,00 

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 338459,00 338459,00 
у тому числі: 
Видатки (розписати за кодами економічної 
класифікації видатків бюджету) X 338459,00 338459,00 

2000 Поточні видатки X 338459,00 338459,00 
2200 Використання товарів і послуг X 338459,00 338459,00 
2230 Продукти харчування X 338459,00 338459,00 

Надання кредитів з бюджету (розписати за кодами 
класифікації кредитування бюджету) X 0,00 0,00 

Ольга ЛЕУТА 



Додаток 14 

до Інстт^кші.про складання і виконання розпису Державного бюджету України 

Довідка 
про зміни до плану спеціального фонду бюджету (за винятком власних надходжень бюджетних установ та в і д п о в і Й ^ ^ в^^^ткі 

на 2024 рік 
Дата 19.01.2024 

Номер 1 
бюджет 
Прилуцької 

Вид бюджету міської 
територіальної 
громади 

код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти 1-111 ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

06 Орган з питань освіти і науки 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та 
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) Надання загальноїсередньоїо л закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 

комітету №2 від 04.01.2024 року 

Код Найменування 
Сума змін (+,-) 

Код Найменування у тому числі за місяцями: Разом на рік Код Найменування 
січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 

Разом на рік 

ІНШІ НАДХОДЖЕННЯ - усього 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 
у тому числі: 

Доходи (розписати за кодами 
класифікації доходів бюджету) 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

40000000 Офіційні трансферти 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

41000000 Від органів державного управління 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

Фінансування (розписати за кодами 
класифікації фінансування бюджету 
за типом боргового зобов'язання) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Повернення кредитів до бюджету 
(розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ґ 

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ -
усього 

138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

у тому числі: 
Видатки (розписати за кодами 
економічної класифікації видатків 
бюджету) 

138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

2000 Поточні видатки 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 
2200 Використання товарів і послуг 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 
2230 Продукти харчування 138827,00 59903,00 44906,00 65929,00 28894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 

Надання кредитів з бюджету 
(розписати за кодами класифікації 
кредитування бюджету) 

0,00 0,00 
г 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ на 2024 рік 

33251705 Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцей № 7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи, організації) 

м.Прилуки, Чернігівська область 
(найменування міста, району, області) 

Вид бюджету бюджет Прилуцької міської територіальної 
громади, 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та 
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 

06 Орган з питань освіти і науки, 

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету. 

(грн) 

Найменування Код 
Разом, 

спеціальни 
й фонд 

Надходж 
бюлжртни 

зння від плати за послуги, що надаються 
ми у г т а н п н а м и ягілнп ія чакпнпляягтяпм 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ** інші надходження*** 

Найменування Код 
Разом, 

спеціальни 
й фонд Разом 

у т. ч. за підгрупами: 
Разом 

у т . ч . за підгрупами: назва 
н л л х п л у 

інших 
«еннь - я 

Найменування Код 
Разом, 

спеціальни 
й фонд Разом 

25010100 25010200 25010300 25010400 
Разом 

25020100 25020200 25020300 25020500 
і 2 3 4 б 7 8 9 10 ї ї 12 13 14 15 16 

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 338459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 0,00 0 
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X 

Фінансування**** X X X X X X X X 
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ-усього X 338459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 0,00 0 
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Продукти харчування 2230 338459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338459,00 0,00 0 
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
Інші видатки 5000 0,00 0,00 , А О 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Володимир ЗУБ 

Ольга ЛЕУТА 
(підпис) 

19 січня 2024 р. 


